PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS do Processo Seletivo - Edital nº 01/2021, conforme segue:

FUNÇÃO PÚBLICA TOTAL DE INSCRITOS

Agente Comunitário de Saúde (USF I – Bairro Bandeirantes) 13

Agente Comunitário de Saúde (USF II – Bairro Vila Nova) 56

Agente Comunitário de Saúde (USF III – Bairro Jardim Bom Jesus) 65

Agente Comunitário de Saúde (USF IV – Bairro Parque Payol) 54

Assistente Social 28

Psicólogo 16

TOTAL 229

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – ORDEM ALFABÉTICA

INSC NOME FUNÇÃO

5081 ABDIAS DOS SANTOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5135 ADRIANA CRISTINA RIBEIRO ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5017 ADRIANA FRANCISCA DIAS DOS SANTOS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5070 ADRIANA KARLA APARECIDA BUENO ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5075 AIRTO BONIFÁCIO ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5228 ALANA REGINA DE SOUZA DIAS Psicólogo

5394 ALESSANDRA BATISTA RODRIGUES DA SILVA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5219 ALESSANDRA GOMES DA CRUZ MANTUANO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5392 ALESSANDRA KOHMOTO MORO Assistente Social

5272 ALESSANDRA SANTOS DA LUZ ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5198 ALEXANDER MARQUES PINHEIRO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5008 ALINE FERREIRA DOS ANJOS ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5012 AMANDA CAROLINI APARECIDA BISPO GARCIA ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5348 ANA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA CANDIDO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5182 ANA BEATRIZ SIMÕES SOUZA ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5091 ANA CAROLINA PAVANI SIMPLÍCIO ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5085 ANA CAROLINA SANTANA BLOIS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5016 ANA LIGA LUIZA DA SILVA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5324 ANA LUIZA OLIVEIRA SANTOS ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5019 ANA PAULA DO NASCIMENTO MIMOTO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5068 ANA PAULA MIRANDA CALIXTO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5133 ANDERSON ANDRADE GUEDES CUNHA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5338 ANDREIA PEREIRA DA SILVA DIAS Psicólogo

5117 ANTONIOLUIZ JUNIOR ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5305 APARECIDA PEREIRA DOS REIS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5153 AUCILEIA RODRIGUES COELHO ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5086 BEATRIZ DE OLIVEIRA DIAS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5311 BEATRIZ MARTINS ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5225 BRENDA NATHALIA DA SILVA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

2

INSC NOME FUNÇÃO

5351 BRENDALI GISLAINE ANDRADE ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5077 BRENO CORRENTE DE SOUZA PINTO Psicólogo

5173 BRUNA DE CÁSSIA DE MELO AVELINO DE LIMA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5089 BRUNA FARIAS DE SOUZA KAJIHARA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5090 BRUNO FRANCISCO DE PAULA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5002 BRUNO GOMES DA SILVA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5365 CAROLINA VIEIRA DE MATOS ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5292 CELSO ANDRADE Psicólogo

5271 CICERA JANAINA GOMES FERREIRA Psicólogo

5203 CINTIA APARECIDA DE SOUZA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5084 CÍNTIA GONÇALVES CORDEIRO Psicólogo

5245 CLAUDIA MELO DOS SANTOS GUSMAO Assistente Social

5322 CLEITON MARQUES RESENDE DA SILVA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5378 CRISTIANE LINS DE MATOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5355 CRISTINA SILVA ARAÚJO Assistente Social

5273 CRISTOFER SANTOS DA SILVA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5030 DANIELA AUGUSTO DE OLIVEIRA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5223 DANIELA MOURA FRASSI Assistente Social

5366 DANIELA SILVA DOS SANTOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5038 DANILO XAVIER DA SILVA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5127 DAYANA BARBOSA SOARES DOS SANTOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5118 DAYANE ARAÚJO DOS SANTOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5025 DAYANE OLIVEIRA SANTOS CONSTANTE ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5293 DAYANE SILVA CASTRO Assistente Social

5163 DENISE BARBOSA MUNIZ ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5116 DENISE BEZERRA DA SILVA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5079 DIANE VIEIRA DE ARAUJO ANTONIO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5356 DIONIRA DE CHAVES PACHECO Assistente Social

5321 DIONISIA FERREIRA DA SILVA PETARNELLA Assistente Social

5103 EDSON LUCAS ALVES MARCELINO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5036 ELAINE ALVES SILVA SANTANA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5057 ELAÍS PÂMELA DO PRADO ARAÚJO Assistente Social

5179 ELIANA RODRIGUES DA SILVA Reis REIS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5050 ELKA DE OLIVEIRA FRAGA NASCIMENTO Assistente Social

5039 ELMA DA SILVA BEZERRA FERREIRA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5001 ELOIZA GOMES MARTINS Assistente Social

5327 ERENEIDE FRANCISCA DE OLIVEIRA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5380 FABIO HENRIQUE DOS SANTOS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5319 FELIPE ALVES DE SOUZA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5031 FELIPE DA SILVA SANTOS ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5052 FRANCIELE ROCHA DE SOUZA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5345 FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA CRUZ ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5379 FREDERICO PALAZZOLLI OLIVEIRA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5349 GABRIELA DA SILVA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5285 GABRIELA RAYMUNDO ACS - USF II – Bairro Vila Nova

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

3

INSC NOME FUNÇÃO

5372 GABRIELLI BABUIA CAMPOS DA SILVA Psicólogo

5157 GENESIA DANTAS DA SILVA VIEIRA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5128 GEORGINA DOS SANTOS RIBEIRO ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5095 GIDEAO ANDRADE GUEDES CUNHA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5107 GIOVANA APARECIDA DE OLIVEIRA PALAZZOLLI ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5390 GIOVANNA RIBEIRO BENEDITO ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5055 GISELI FERNANDA DE SOUZA LIMA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5332 GRACE FRANCINE RODRIGUES ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5073 GRICIA GOMES SILVA NASCIMENTO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5195 GUILHERME PABLO MARQUES PINHEIRO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5387 HELLAINE KATIELLE FERNANDES DO NASCIMENTO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5361 HELLEN WHAITH AMARAL SANTOS Psicólogo

5072 IARA AGNES SANTOS SILVA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5129 IGOR BARBOSA DOS SANTOS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5206 INGREDI SILVA ARAÚJO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5023 ISABEL CRISTINA DA SILVA Assistente Social

5231 ISABEL CRISTINA PALAZZOLLI OLIVEIRA FECHETE ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5306 ISADORA BEATRIZ LIMA ROCHA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5144 JAIME RIBEIRO ROCHA FILHO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5159 JANETE DE MORAES GOMES ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5087 JAQUELINE DA SILVA COIMBRA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5204 JAQUELINE GONÇALVES MIRANDA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5064 JEANE DOS SANTOS NASCIMENTO Psicólogo

5333 JENNIFER ALVES BRASILINO ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5314 JÉSSICA DE SOUZA MARTINS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5211 JESSICA LOPES RIBEIRO ROCHA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5291 JESSICA MAIARA DA SILVA RAZE ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5049 JESSICA REGINA SANTOS DE OLIVEIRA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5202 JÉSSICA SANTOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5010 JHONATAN HENRIQUE PEDRO DOS SANTOS SILVA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5374 JOÃO PEDRO DA SILVA Assistente Social

5082 JOÃO PEDRO TREVISANI RODRIGUES ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5226 JOÃO VITOR DA SILVA ARAUJO ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5158 JOÃO VITOR DE MORAES FERNANDES ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5045 JOELMA MICIANO DE SOUSA Psicólogo

5213 JONATHAN PEREIRA DA SILVA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5381 JORGE NEVES DA SILVA ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5312 JORSILEI ALVES DE SOUZA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5353 JOSE CARLOS SANTOS SILVA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5108 JOSIANE PIRES LEITE FURQUIM DE OLIVEIRA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5253 JOSIANE Rodrigues de Oliveira ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5277 JOSIMAR ANDRÉ FERREIRA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5134 JUCIARIA MARIA DOS SANTOS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5114 JUCILENE DA SILVA COSTA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5042 JULIANA CRISTINA MARQUES ACS - USF II – Bairro Vila Nova

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

4

INSC NOME FUNÇÃO

5151 JULIANA MARIA SILVA DE FREITAS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5115 JULIANA PEREIRA DA SILVA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5395 JULIANA QUEIROZ NASCIMENTO ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5383 JUSSARA MARIA RODRIGUES Assistente Social

5149 KARINA DAS NEVES SANTOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5317 KARYNE DE PAULA ROCHA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5011 KATIELYN INÁCIO RODRIGUES ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5216 KAUANY EDUARDA FRANÇA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5208 KEILA FREITAS DA SILVA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5184 KEILA PRATES DE SOUZA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5056 KELLY CRISTINA GALDINO DANTAS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5191 LAIANE DOS SANTOS ALMEIDA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5270 LAIS CRISTINA DO NASCIMENTO MANZAN ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5346 LEANDRA SANTANA DINIZ ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5199 LEANDRO PEREIRA DA SILVA LÚCIO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5318 LEIDE LOPES MARINHO ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5097 LÍVIA OLIVEIRA PASSOS ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5304 LOURIVAL SANTOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5328 LUAN BARBOSA ALVES ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5240 LUANA SOARES CORDEIRO DOS SANTOS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5300 LUCAS BARBOSA MOREIRA GOMES ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5088 LUCAS DE SOUSA SANTOS ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5295 LUCIANE DOS SANTOS XAVIER ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5347 LUCIANO SANTANA DINIZ ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5385 LUCINEIA FERREIRA EVANGELISTA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5037 LUCINEIDE SENA SOUZA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5015 MARCELA CRISTIANE DE OLIVEIRA SANTOS ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5190 MARCIA APARECIDA SILVA Assistente Social

5059 MARIA ANGELICA SOLDADO Psicólogo

5183 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5362 MARIA LEONOR GONÇALVES DE SOUZA Assistente Social

5147 MARIA REJANE TEIXEIRA SAMPAIO Assistente Social

5096 MARIANA ALEXANDRE DA SILVA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5205 MARICLE DE OLIVEIRA THOMAZ ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5344 MARINES FRANCO VIEIRA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5377 MARIVALDO PEREIRA RODRIGUES SILVA Psicólogo

5143 MARLUCI NASCIMENTO SILVA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5329 MARTA APARECIDA DA SILVA GONCALVES ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5340 MARTA RAMOS SANTOS ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5046 MAYARA VELOSO NUNES ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5230 MICHELE APARECIDA DA SILVA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5035 MICHELE GOMES DE ANDRADE ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5069 MIKAELA DA SILVA FERREIRA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5393 MIRIAM AUGUSTO SILVA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5043 MURILO AUGUSTO DE BRITO FILIPPE ACS - USF II – Bairro Vila Nova

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

5

INSC NOME FUNÇÃO

5058 NÁDILA ANDRE TENÓRIO DOS SANTOS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5071 NADINE WALESKA JOSÉ DA SILVA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5313 NAIANE BARBARA MANOEL Assistente Social

5297 NATALIA SANTOS DO NASCIMENTO ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5201 NATALIA STEFFANI DOS SANTOS DE CAMARGO ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5267 NATAN MENDES FONSECA ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5262 NATHALIA EMANOELA DA SILVA MACHADO Psicólogo

5142 NAYARA MARIA OLIVEIRA TORRES ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5373 NEIANE DE SOUSA CARVALHO Assistente Social

5236 NELIA SILVERIA DA CRUZ SILVERIO Assistente Social

5110 NICOLY MICAELY SILVA CAMPOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5196 NILSA BEATRIZ MATOS CUNHA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5386 OTAVIO SATURNINO NAVARRO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5178 PÂMELA GONÇALVES DA SILVA ROSA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5296 PAOLA DUARTE MORAES RODRIGUES ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5192 PATRÍCIA APARECIDA RIBEIRO QUARESMA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5243 PATRÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA Psicólogo

5009 PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5172 PATRICK SILVA RIBEIRO ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5368 PAULA SOUZA ABRANTES ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5249 PAULO ANDRADE DE FREITAS SILVA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5388 POLIANA ASSUNÇÃO RIBEIRO Psicólogo

5111 PRISCILA BARBOSA DOS ANJOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5013 PRISCILA GRAÇA DE MORAIS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5041 QUITERIA BERNARDO DA CUNHA Assistente Social

5264 RAISSA DA SILVA SANTANA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5234 RAYANNE NAZARENO MATOS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5047 REGIANE BERNADETE DIAS CORDEIRO IMPERATORE Assistente Social

5352 RENATA DE OLIVEIRA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5251 RICARDO CARNEIRO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5298 RICARDO SILVA LOURENÇO ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5061 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5180 ROSANA APARECIDA DA SILVA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5131 ROSANGELA ARAÚJO DA CONCEIÇÃO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5376 ROSINEIA CARVALHO DE FREITAS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5256 SAFIRA GRAZIELLA DE MORAES ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5160 SALETE YOLANDA DE SANTANA RAMOS Assistente Social

5260 SAMARA BATALHA DA SILVA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5330 SANDERSON TRINDADE Assistente Social

5233 SARA BARBOSSA MARTINS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5337 SERGIO LOPES PEREIRA Assistente Social

5360 SILVANA APARECIDA PEREIRA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5299 SILVANIA DOS SANTOS GRACIANO Assistente Social

5161 SIMONE FONSECA DOS SANTOS Assistente Social

5268 SUELI IDRA SIQUEIRA Assistente Social

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

6

INSC NOME FUNÇÃO

5106 SUELI SANTANA ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5194 SUELLEN ANGÉLICA DA CONCEIÇÃO ORTEGA ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5101 TACIELY SANTANA DA SILVA ACS - USF I – Bairro Bandeirantes

5354 THAINARA SILVA DOMINGOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5021 THIAGO FELIPE DA CONCEIÇÃO FERNANDES ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5005 VALÉRIA LIMA DA SILVA MELO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5325 VANDERLÉIA DE SIQUEIRA COSTA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5303 VANIA DE SALES LIMA SOUZA Assistente Social

5227 VERGINIA MONTEIRO DE ALMEIDA ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5375 VERONI DE OLIVEIRA SANTOS ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5132 VERÔNICA BARBOSA SOLEIRO COUTINHO ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5124 VICTOR MEIRELES DE SOUZA Psicólogo

5060 VITÓRIA BEATRIZ RODRIGUES AMARO ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5316 VITORIA FREITAS DA SILVA ACS - USF III – Bairro Jardim Bom Jesus

5066 VIVIANE PEREIRA SANTOS ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5320 WALMIRA PEREIRA DOS SANTOS ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5003 WANDA SOUSA DE OLIVEIRA SABINO ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5020 WELLIDA SAMPAIO DE MORAIS ACS - USF II – Bairro Vila Nova

5187 WESLEY XAVIER DA SILVA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

5113 YASMIN RODRIGUES BARBOSA ACS - USF IV – Bairro Parque Payol

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃ DE INSCRIÇÃO COMO CANDIDATO COM DEFICIENCIA E/OU SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO

ESPECIAL

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio

de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

Pirapora do Bom Jesus, 11 de junho de 2021.

DANY WILIAN FLORESTI
Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP